INDICAÇÃO Nº 036/2023
DOIS IRMÃOS, 17 DE NOVEMBRO DE 2023.
              O Vereador que esta subscreve vem apresentar a seguinte Indicação ao Poder Executivo Municipal:
- Que seja feita uma base de concreto/piso na parada de ônibus localizada na Rua Guamirim, esquina com a Rua Professor Affonso Wolf, no bairro Vale Verde.
JUSTIFICATIVA
A indicação se justifica, atendendo a reivindicação da comunidade que utiliza a parada de ônibus, uma vez que em dias de chuva há alagamento e lama no local e os moradores precisam subir nos bancos para se proteger para aguardar o transporte. Segue imagem da parada de ônibus em anexo.
Atenciosamente,
PAULO CEZAR GEHRKE
VEREADOR DO PP
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”

Rua São Leopoldo, 1.231, bairro Primavera, Contatos: (51) 3564.1905/3564.1360
CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS/ RS – E-mail: diretoria@doisirmaos.rs.leg.br